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ATIK PİLLERİN ECZANELERDEN TOPLANMASINA İLİŞKİN PROTOKOL İMZALANDI

Çevre ve Orman Bakanlığı, Türk Eczacıları Birliği ve Taşınabilir Pil Üretici ve İthalatçıları Derneği arasında Atık Pillerin

Eczanelerden Toplanması Projesine yönelik protokol imzalandı. Böylece, eğitim, sağlık ve bilim alanına verdiği önemi ürettiği

projeler ile ortaya koyan Türk Eczacıları Birliği, çevre sağlığı alanına da duyarsız kalmadığını göstermiş oldu. 

5 Haziran Dünya Çevre Günü sebebiyle Çevre ve Orman Bakanı Sayın Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Türk Eczacıları Birliği Başkanı Ecz.

Erdoğan Çolak ve Taşınabilir Pil Üretici ve İthalatçıları Derneği arasında yapılan üçlü bir işbirliği protokolü çerçevesinde, 24.000

noktada hizmet veren eczacılarımız, atık pillerin toplanması konusunda hastalarını bilgilendirecek ve eczanelerine koydukları

kutular sayesinde topladıkları pillerin doğaya zarar vermeyecek şekilde imhasına katkıda bulunacaklar. 

İlk kez Manisa Eczacısı Odası ve daha sonra Diyarbakır Eczacı Odası tarafından başarıyla gerçekleştirilmekte olan atık pil

toplama işlemine diğer eczanelerimizin de katılmasıyla, Türkiye�de atık pil toplama noktaları yaygınlaşmış, eczacılar toplum

sağlığına verdikleri önemin bir parçası olarak, çevre sağlığına da duyarlı olduklarını göstermiş olacaklar. 

HAYDİ PİLLER ECZANEYE!

Türkiye�de her gün yaklaşık 7-8 ton pil çöpe atılıyor. Pillerin içinde bulunan kimyasal maddelerin en zararlısı olan cıva ve

kadmiyum, toprağa ve suya kolayca karışabiliyor. Bitkisel besinler yoluyla da insanlar tarafından alınıyor. Bu zararlı kimyasallar,

merkezi sinir sisteminin, beyin, böbrek ve karaciğer dokularının tahribine, kansere, genetik bozukluklar nedeniyle ölü

doğumlara neden olabiliyor. 

Dünyada doğal kaynakların ve madenlerin tüketimi bugünkü hızında sürerse elli yıl içinde insanların ihtiyaçlarını karşılamak için

iki gezegen daha gerekecek. Bu senaryonun önüne geçmek, çocuklarımıza daha sağlıklı bir gelecek bırakmak için, pillerin uygun

biçimde toplanması son derece önemli. Yurttaşlarımızın da bu konuda gereken duyarlılığı göstereceğine inanıyor, herkesi pilleri

çöpe atmak yerine, atık pil kutularına atmaya davet ediyoruz.

SIRA İLAÇLARDA!

Birliğimiz, çevre ve insan sağlığına duyarlılığının bir parçası olarak, bir sonraki aşamada evlerde miadı dolmuş ilaçların

toplanmasına ve imha edilmesine yönelik çalışmalara da hız verecek. Çocuklarımıza yaşanabilir bir dünya bırakmak, hepimizin

sorumluluğu... Herkesin bu sorumluluğu yerine getireceğine olan inancımızla Dünya Çevre Günü' nü kutluyoruz. 

Basına ve kamuoyuna saygılya duyurulur.

TÜRKE ECZACILARI BİRLİĞİ
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